
 

 

1. Atletizm-Futbol Sahası 

Fakültemiz yerleşkesinde bulunan Atletizm-Futbol sahası Uluslararası Atletizm 

Federasyonu ve Uluslararası Futbol Federasyonu tarafından onaylı olimpik ölçülerde bir 

sahadır. Aydınlatma sistemini mevcut olan saha ikinci öğretim derslerinin yapılmasına da 

imkân tanımaktadır. Ayrıca Merkez Kampüste de olimpik ölçülerde aydınlatma sistemli çim 

Atletizm-Futbol sahası mevcuttur.  

 

 

 

 

  

Resim-2. Atletizm-Futbol Sahası 

(Merkez Yerleşke) 

 

Resim-1. Atletizm-Futbol Sahası (SBF Yerleşkesi) 

 



  

 

 

 

2. Cimnastik Salonu  

Fakültemizde bulunan A Spor Salonunda 205 m2 alanda Cimnastik dersleri 

yapılmaktadır. Cimnastik alanında denge tahtası, cimnastik minderi, atlama beygiri, paralel bar, 

atlama kasası, tramplen, trampolin, barfiks, kulplu beygir ve yardımcı malzemeler mevcuttur. 

Salon 250 seyirci kapasitelidir.  

 

 

 

3. Yüzme Havuzu 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi kampüsü içerisinde Üniversitemize ait yarı olimpik 

yüzme havuzu mevcuttur. Ayrıca Niğde Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünün 

bünyesinde bulunan olimpik yüzme havuzu yapılan ikili protokolle Fakültemiz tarafından 

kullanılmaktadır.  

 

      

 

Resim-4. Yüzme Havuzu (Niğde Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü / 

Merkez Yerleşke) 

 

Resim-3. Cimnastik Salonu (SBF Yerleşkesi) 
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4. Oyun Sporları (Basketbol, Voleybol, Hentbol, Futbol vb.) 

Fakültemizde 3 adet oyun sporları salonu mevcuttur. A Spor Salonunda; Badminton ve 

Güreş sahaları, B Spor Salonunda; Basketbol ve Voleybol sahaları, C Spor Salonunda ise 

Hentbol, Basketbol ve Voleybol sahaları bulunmaktadır. A Spor Salonu ile bitişik nizam inşa 

edilen B salonunda bu derslerin yanı sıra hava şartlarının uygun olmadığı günlerde tenis dersleri 

de yapılabilmektedir. A ve B Salonları 250 seyirci kapasitelidir. 

Fakültemiz yerleşkesi içerisinde bulunan C Spor Salonu uluslararası standartlarda yarı 

olimpik bir salondur. Uluslararası müsabakaların yapılmasına uygun 2350 seyirci kapasiteli, 

Uluslararası Basketbol Federasyonu onaylı zemin ve potalarıyla şehrin en büyük ve nitelikli 

spor salonudur. Şehrimizde yapılan birçok spor ve diğer organizasyonlara ev sahipliği 

yapmaktadır.  

Fakültemiz yerleşkesinde bulunan futbol sahası Uluslararası Atletizm Federasyonu ve 

Uluslararası Futbol Federasyonu tarafından onaylı olimpik ölçülerde bir futbol sahadır. 

Aydınlatma sistemini mevcut olan saha ikinci öğretim derslerinin yapılmasına da imkân 

tanımaktadır. Ayrıca Merkez Kampüste de olimpik ölçülerde aydınlatma sistemli çim Futbol 

sahası mevcuttur. Futbol derslerinde kullanılmak üzere SBF Kampüsümüzde bir adet ve 

Merkez Kampüs içerisinde iki adet olmak üzere toplamda üç adet halı saha mevcuttur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resim-5. A Spor Salonu 

 

Resim-6. B Spor Salonu 

Resim-7. C Spor Salonu 



  

 

 

 

5. Mücadele Sporları, Fitness, Doğa Sporları, Tenis Kortu, Kum Saha vb.  

A spor salonunda güreş dersleri için gerekli alan ayrılmıştır.  

200 m2 alana sahip bir adet fitness salonu 

1 adet doğa sporları salonu 

1 adet Ritm Eğitimi ve Dans Salonu  

3 adet Tenis Kortu (SBF Kampüsü-Merkez Kampüs) 

1 adet plaj futbolu, voleybolu vb. faaliyetler için uygun kum saha  

 

       

 

 

 

 

 

 

      

Resim-8. Futbol Sahası (SBF Yerleşkesi / Merkez Yerleşke) 

Resim-9. Tenis Kortu (SBF Yerleşkesi / Merkez Yerleşke) 

Resim-10. Halı Saha (SBF Yerleşkesi / Merkez Yerleşke) 



  

 

 

 

Resim-11. Kum Saha Resim-12. Dağcılık Salonu 

Resim-13. Ritm Eğitimi ve Dans 

Salonu 

 

Resim-14. Güreş Alanı 

Resim-15. Fitness Salonu 

 


